

DRÖMMER DU OM EN **EGEN BUTIK?**



KAHLS
THE & KAFFEHANDEL

KAHLS THE & KAFFEHANDEL

Kahls The & Kaffehandel är en specialistbutik med ett fullsortiment av kaffe, te och choklad. Vi är systerbolag till Kahls Kaffe som producerar allt vårt kaffe och te.



Den första butiken i vårt nya franchisekoncept öppnades 2002 så i år firar vi 20-årsjubileum. I dagsläget är vi 22 butiken, från Malmö i söder, till Umeå i norr och alla drivs av franchisetagare. 2021 omsatte kedjan 70 Mkr.

”SVERIGES NÖJDASTE KUNDER”

Kahls The & Kaffehandel har utsetts till Sveriges starkaste varumärke bland cafékedjorna.

KÄLLA: EVIMETRIX ”SWEDISH BRAND AWARD” 2021

2021 utsågs vi till Sveriges starkaste varumärke bland cafékedjorna av Evimetrix Swedish Brand Award. Så vi kan med stolthet säga att vi har Sveriges nöjdaste kunder.

Vår fokus ligger på att uppgradera fler butiker till vårt senaste butikskoncept. Vi satsar också på att hitta nya franchisetagare och att växa som kedja.

VÅRA KÄRNVÄRDEN

Tradition & Kunskap

Vi ska vara den kunnigaste aktören inom kaffe, te och choklad.



Vardagslyx & Present

Vi ska ge våra kunder en möjlighet till Vardagslyx och vara det självklara valet när man behöver köpa en present för det lilla, eller stora tillfället.

Service & Inspiration

Vi ska erbjuda den bästa servicen och vara en inspirationskälla för allt som rör te- och kaffedrickande.



VÅRT BUTIKSKONCEPT

Vårt senaste butikskoncept hade premiär år 2018. Det är vår tredje generation av butikskoncept. Först ut var butiken i Asecs Jönköping som har följts av Kungsmässan (Kungsbacka), Tuna Park (Eskilstuna) och Flanör (Gävle).

Kassadisen, espressomaskinen och teväggen är butikens naturliga fokuspunkt. Kunderna ska känna att de är i en specialistbutik där de får vägledning och hjälp att göra sina val. Man blir omhändertagen och handlar över disk som i den allra första Kahls-butiken. Ett besök ska vara en upplevelse. Doften av färskbryggt kaffe, fräsandet från espressomaskinen, synen av en upplyst och fullsorterad pralinkyll och möjligheten att lukta på hundratal olika tesorter.





Beroende på lokalens utformning och placering kan man ha olika fokus. Merparten av våra butiker är Specialist/Presentbutiker med möjlighet att köpa Take Away drycker. Några butiker har ett fåtal sittplatser, Cafédél, där kunder kan dricka sitt kaffe. Några butiker har mer fokus på Take Away.

ETT BESÖK SKA VARA EN UPPLEVELSE



VAD INNEBÄR DET ATT VARA FRANCHISETAGARE?

Som franchisetagare får du tillgång till ett välkänt varumärke och framgångsrikt butikskoncept, för att kunna driva en lönsam verksamhet. Vi hjälper dig med uppstart, lokal, utbildningar inom kaffe och te, sortiment och leverantörsavtal med kedjerabatter, kassasystem, marknadsföring, kampanjer och löpande support.

Du ingår i ett nätverk av franchisetagare med vilka du kan utbyta erfarenheter och få tips och inspiration.

En franchisetagare på Kahls The & Kaffehandel driver sitt eget företag inkl. personalansvar, inköp och hyra. Du står för de investeringar som krävs för att bygga eller ta över en befintlig butik. Vi hjälper dig med ritningar, planering, projektledning och ansvarar för hyresavtal samt hyresförhandlingar.

Från oss får du 100% engagemang och stöd. Vi ger dig möjlighet att inom våra ramar sätta din personliga prägel på butiken. Du kan fokusera på service, bemötande och kvalitet.



”Jag älskar den här butiken. Den är som mitt fjärde barn. Ja, som sagt, så har jag jobbat här i 16 år och tycker det är så roligt. Dels för att jag har fantastisk personal som jag jobbar med och även alla kunder som kommer, det är ju väldigt ofta glada kunder.”

ISSE JENÅ, ASECS JÖNKÖPING

”I uppstarten fick jag mycket hjälp, så för mig har det varit en stor fördel med franchise. En fördel som blivit större under årens lopp då det öppnats fler butiker, och vi har kunnat hjälpa varandra. Det är en rolig bransch då det hela tiden händer något nytt, speciellt på kaffefronten med nya spännande sorter från hela världen.”

JENNIE BENGTSSON, TORP KÖPCENTRUM UDDEVALLA



PERSONLIGA FÖRUTSÄTTNINGAR

- Är driftig, ordningsam, serviceinriktad, älskar kundkontakt och har goda ledaregenskaper
- Ordnad ekonomi och tillgång till ett startkapital
- Grundläggande ekonomiskaper och ett kommersiellt tänk är en fördel som egenföretagare
- Ansvarsfull och engagerad. Långa arbetsdagar och oregelbundna arbetstider är att förvänta, speciellt i uppstarten
- Vill sätta guldkant på vardagen genom gott kaffe och te, choklad och fina presenter

FINANSIELLA FÖRUTSÄTTNINGAR

- Det kostar att starta ett företag. Man behöver ett startkapital för lokal, inredning, inköp av lager etc.
- Eget aktiebolag med 100.000 kr i aktiekapital
- 80.000 kr exkl. moms i inträdesavgift
- 6% av omsättningen i franchiseavgift
- 4.000 kr om året till gemensamma marknadsföringsbudgeten
- Tar man över en befintlig butik kan den behövas renoveras eller uppgraderas. Startar man med en helt ny butik tillkommer byggkostnader. Detta är investeringar som franchisetagaren står för

INTRESSERAD?

Kontakta Franchise Manager Sigurd Wodlén Ödman på sigurd.odman@kahls.se eller på telefon **031 755 76 75** eller besök vår hemsida www.kahlstkh.se



KAHLS
THE & KAFFEHANDEL

KAFFE- & TRADITION

Kahls Kaffe AB är ett familjeföretag i Göteborg med anor sedan 1911. I vårt rosteri kombinerar vi över 100 år av samlad kunskap med den senaste tekniken för att nå upp till våra högt ställda krav på kvalitet. Kaffet köper vi från de främsta kaffeländerna i världen. Bönor som är omsorgsfullt utvalda och rostade med varsam hand.

Kahls är idag en av Sveriges största teblandare. Vi köper in råte och blandar och producerar teer i vår anläggning i Västra Frölunda. För att ha kontroll över hela kedjan och säkerställa kvalitén har vi direktkontakt och jobbar nära våra producenter och ursprungsländer. Det ger oss också möjlighet att få teerna processade enligt våra önskemål.



KAHLS
1911

Kahls Kaffe AB Beatrice Lesslies gata 18 421 31 Västra Frölunda www.kahls.se